DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

CNPJ Nº: 46.634.259/0001-95

CONTRATADA: DAKFILM COMERCIAL LTDA

CNPJ Nº: 61.613.881/0001-00

CONTRATO Nº: 068/2024  PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 06/2024

DATA DA ASSINATURA: 03/05/2024 VIGÊNCIA: 03/05/2024 – 03/05/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de software para
gerenciamento de diabetes e fornecimento de tiras com área reagente para determinação de glicose
no sangue total e aparelho de glicosímetro em regime de comodato, para a Secretaria Municipal de
Saúde, deste Município.

VALOR: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão
remetidos quando requisitados.

Em se tratando de obras/serviços de engenharia:

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, em especial, os a seguir relacionados,
encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados:

a) memorial descritivo dos trabalhos e respectivo cronograma físico-financeiro;

b) orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os seus custos unitários;

c) previsão de recursos orçamentários que assegurem o pagamento das obrigações decorrentes de obras
ou serviços a serem executados no exercício financeiro em curso, de acordo com o respectivo cronograma;

d) comprovação no Plano Plurianual de que o produto das obras ou serviços foi contemplado em suas
metas;

e) as plantas e projetos de engenharia e arquitetura.

Capão Bonito/SP, 03 de maio de 2024.

RESPONSÁVEL:

NOME ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS

CARGO: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINA

E-MAIL: saude@capaobonito.sp.gov.br

Assinatura: _______________________________________________

ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

CONTRATADA: DAKFILM COMERCIAL LTDA

CONTRATO Nº: 068/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de software para
gerenciamento de diabetes e fornecimento de tiras com área reagente para determinação de glicose
no sangue total e aparelho de glicosímetro em regime de comodato, para a Secretaria Municipal de
Saúde, deste Município.

Nome: ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS

Cargo: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINA

CPF:  126.192.528-90

Período de gestão:  2024

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP,

conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº 01/2020, conforme “Declaração de Atualização Cadastral”

ora anexada (s).

Capão Bonito/SP, 03 de maio de 2024.

___________________________________
Andrea Cristiane Milani Lins dos Santos

ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 07 Maio 2024, 14:37

Contrato 068 24 - PE 06 24 - Software e tiras de

reagentes - DAKFILM - Dec. e Cad. Responsável.

pdf

Documento número 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4

Assinaturas

Thiago José Spontão Livrari
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 187.35.150.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; Win64; x64;
rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/115.0
Data e hora: Maio 06, 2024, 16:02:05
CPF: 325.405.138-67
E-mail: thiago.livrari@dakfilm.com (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5511992025763
ZapSign Token: baf059aa-****-****-****-e0d861c2ba93

ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 170.245.217.106 / Geolocalização: -24.008505, -48.347064
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 07, 2024, 11:56:53
CPF: 126.192.528-90
E-mail: planejamento.saude@capaobonito.sp.gov.br
(autenticado com código único enviado exclusivamente a
este e-mail)
Telefone: + 5515997683023
ZapSign Token: dd3bf4ed-****-****-****-09cd9f7dfe10

Assinatura de Thiago José Spontão Livrari

Assinatura de ANDREA CRISTIANE MILANI LI...

ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

DOMINGOS FRANCISCO RIBEIRO NETO
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 170.245.217.105 / Geolocalização: -24.020791, -48.351429
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 07, 2024, 08:38:30
CPF: 255.405.268-99
E-mail: farmaciacapaobonito@gmail.com (autenticado com
código único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5515997039385
ZapSign Token: ecf6f6b8-****-****-****-7372a8024467

CARLOS PEREIRA BARBOSA FILHO
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 177.125.38.11
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 07, 2024, 14:37:39
CPF: 076.830.478-48
E-mail: juridico@capaobonito.sp.gov.br (autenticado com
código único enviado exclusivamente a este e-mail)
ZapSign Token: 22d8a66b-****-****-****-5d8b1d39291f

ROBSON CETRIN ALVES
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 177.125.38.11
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 06, 2024, 15:09:42
CPF: 331.726.568-02
E-mail: robsoncetrin@hotmail.com (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5515997921729
ZapSign Token: b3c25a37-****-****-****-6ac9d800f873

Assinatura de DOMINGOS FRANCISCO
RIBEIRO...

Assinatura de CARLOS PEREIRA BARBOSA
FILHO

Assinatura de ROBSON CETRIN ALVES

ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

LEONARDO CAROL TARDIO BARRIENTOS
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.125.38.11 / Geolocalização: -23.878042, -47.998566
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 06, 2024, 15:40:11
CPF: 458.987.388-51
E-mail: leonardob.10@hotmail.com
Telefone: + 5515996997450
ZapSign Token: e1d64d0e-****-****-****-6e12d6747e84

Hash do documento original (SHA256):
554123f2cb1dd061789e5f4c105e367a713682a6a9c355784cdc3b616070331c

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3dc720d5-afac-4924-9777-
e156f54a21d4

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de LEONARDO CAROL TARDIO
BARR...

ZapSign 3dc720d5-afac-4924-9777-e156f54a21d4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

		2024-05-07T17:37:45+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br